令和２年２月２８日

選抜チーム選手保護者 各位

富山県ソフトテニス連盟

会長 牛塚 松男

第31回都道府県対抗全日本中学生ソフトテニス大会に向けて

日頃より、本連盟の活動にご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。

新型コロナウィルス感染症の拡大が懸念される中、(公財)日本ソフトテニス連盟および都

道府県対抗全日本中学生ソフトテニス大会実行委員会より発出された大会中止連絡を受け、

誠に残念な形ではありますが、３月以降の選抜チームの活動をすべて打ち切りたいと思いま

す。

これまでの強化活動に対し、多大なるご理解とご支援を賜りましたことに、深く感謝申し

上げます。

担当者 富山県ソフトテニス連盟

中学生強化委員 渋谷 圭祐